
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
6 21 16 17 7 14

23

0
18

4
19

6
20

9
22

15
23

16 Auszeit

9:12
22:23

Ende
15:24 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 5 11 4 14

251 3 8
23:2217:18 20:21

╳

17
3
18

5
19

6
20

14
24

16
25

Auszeit

6:7
20:22

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 5 11 4 14

221 3 8 2
15:2212:14 15:21 20:23

2
12

4
13

5
14

6
15

7
19

8
22

Auszeit

8:10
14:20

Ende
15:52 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
6 21 16 17 7 14

25

╳

11
25

2
15

3
18

5
21

6
22

9
23

Auszeit

22:18
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
6 21 16 17 7 14

8

╳ 3 4 5 6 8
Auszeit

Ende
16:12 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 11 4 14

168
6:6
9:9

1
10

2
14

3
16

6 7 8 Auszeit

10:11
14:13

Wechsel
8:7 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
6 21 16 17 7 14

14

╳

9
 
12 14

  Auszeit

9:10
12:13

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

B  SC Union Lüdinghausen vs. TV Hörde A
Spiel 13 04.02.2024 15:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle A
58285 Gevelsberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Union Lü… 12/14

1 Casar, Ivonne X
2 Klempau, Lina X
3 Kuhn, Chiara X
4 Krüskemper, Pia X
5 Klempau, Lea X
6 Faust, Leni X
7 Zimmer, Hilde X
8 Zink, Carolin X

10 Höwische, Male
11 Braun, Laura Sophia X
13 Faust, Marie X
14 Schulze Kökelsum, M… X

B  Libero

13 Faust, Marie X

B  Offizielle

T Yaglioglu, Suha

C

A  TV Hörde 13/14
5 Landgraf, Ida X
6 Broszat, Lilly X
7 Klemm, Helena X
8 Lefarth, Miria
9 Hammer, Merja

13 Stojanovic, Teodora
14 Didenko, Polina X
16 Rustige, Greta X
17 Klemm, Frida X
21 Schwies, Lea Charlotte X
26 Brücher, Carla
28 Dunkhorst, Minna Luise X
33 Rocholl, Luise
A  Libero
5 Landgraf, Ida X

28 Dunkhorst, Minna Luise X
A  Offizielle
T Misikowski, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SC Union Lü… TV Hörde A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 24 23 0 0 2
2 4 0 22 2 25 25 1 0 2
2 2 1 16 3 17 14 0 0 2
6 9 2 63 66 62 1 0 6
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: SC Union Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüßler, Nils Jannik 1
2 Kirchner, Lotta 2

Schr. Bendig , Ida
Assist. Baumann , Mila

Dokument erstellt: 04.02.2024 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


