

Qualifikationsrunde B wU20

gemischt

(B) SC Union Lüdinghausen vs. TV Hörde (A)

Spiel 13

04.02.2024 15:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle A 58285 Gevelsberg



					art :00		(A) TV	/ Hörde	е	s		de :24	В) sc u	nion L	ü	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	6	21	16	17	7	14		6	7	5	11	4	14	
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>							23	1	3		8			25
Aufstellung		Spielstand	Ζ								23:22	17:18		20:21			
_		1 5															
	Aufochlos	1. 5. 2. 6.	_ 11	0 18		6 20	9 22	15 23	16	Auszeit			5 19		14 24	16 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10	13	20		29		9:12 22:23	1		13	20		٩	6:7 20:22

Schiedsgericht

Schüßler, Nils Jannik Kirchner, Lotta

S	Sta 15:	art :27	В	SC U	nion L	ü	s	Ende 15:52		•	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	6	7	5	11	4	14		6	21	16	17	7	14	
_	1	3		8		2	22							25
Z	15:22	12:14		15:21		20:23								
2	2 12		5 14	6 15	7 19	8 (2)	Auszeit	X 11	2 15		5 21		9 23	Auszeit
		3	- T	10	10	<u> </u>	8:10 14:20	<u> </u>	10	10			20	22:18 23:22

B SC Union Lü...

1 Casar, Ivonne

2 Klempau, Lina

.3 Faust, Marie

T Yaglioglu, Suha

B) Offizielle

_	ī		S		tart 5:55		(A) TV	' Hörde	е	R	Er 16	nde :12	B) SC U	nion L	ü	s		hsel :7		(A) TV	Hörde	:	R
	Aufschlagfolge		$-\mathbf{A}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL		artaufstellung	-	6	21	16	17	7	14	_	1	7	5	11	4	14]	6	21	16	17	7	14	
Aufstellun		Spielernr.							8				(8)			16							14	
Aufsi	Auswechsel- spieler		Spielstand							1				6:6										1
Ĺ		·								1				9:9										1
		1. 5. 2. 6.	3	X	3	4	5	6	8	Auszeit	1	2 14	3	6	7	8	Auszeit	X	12	14				Auszeit
	Aufschlag- runden		J								10	14	16				10:11 14:13	9	12	14				9:10 12:13

24		0	0	2	B) Libero		A) Libero			
Dauer	Р	G	w	Α	-4	Schulze Rokelsum, W	Х	33	Rocholl, Luise			
TV Hörde (A)						,			Dunkhorst, Minna Luise			
nisse				13	Faust, Marie	Х			+			
				11	© Braun, Laura Sophia	Х	26	Brücher, Carla				
					10	Höwische, Male		21	Schwies, Lea Charlotte			
					8	Zink, Carolin	Х		Klemm, Frida)		
					7	Zimmer, Hilde	Х	16	Rustige, Greta)		
				6	Faust, Leni	X	14	Didenko, Polina)			
				5	Klempau, Lea	Х	13	© Stojanovic, Teodora	Ī			
				4	Krüskemper, Pia	X	9	Hammer, Merja				
				_	,	X		Lefarth, Miria				
i		3	Kuhn, Chiara	\vee	Ŀ	raomin, moiona	Ľ					

12/14

A TV Hörde

5 Landgraf, Ida

6 Broszat, Lilly

7 Klemm, Helena

Landgraf, Ida

T Misikowski, Thomas

A) Offizielle

Dunkhorst, Minna Luise

13/14

Χ

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen						

Schr.

Linienrichter

Bendig , Ida

Assist. Baumann, Mila

Dokument erstellt: 04.02.2024 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

17

Satz

2

Sieger: SC Union Lüdinghausen

25 **25** 1 0 2

66 62 1 0 6

B SC Union Lü..

2 3 1 **25**

2 4 0 22

2 2 1 **16**

6 9 2 63

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP